
 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

IČO: 00023884 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Obchodní společnost: 

IČO: 
Caleum a.s. 
28351363 

DIČ 

Se sídlem: 

CZ28351363 

Italská 438/36, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Zastoupena: Josefem Ladrou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Sp. zn.: 

Komerční banka, a.s. 107-2149840277/0100 
B 18559 vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka: ecfi232  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

(dále jen „prodávající“) 

Název: 

a 

Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 

Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Datová schránka: Česká národní banka 17734051/0710 jb4gp8f  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:  

 

(dále jen „kupující“) 

(společně též jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2024 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavázal 

kupujícímu dodat 20 kusů Mini PC (dále jen „zboží“), to vše na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 

zakázku s názvem „Výzva č. 83 -20x Mini PC - Dynamický nákupní systém na dodávky ICT a AVT“ zadávanou 

prostřednictvím zavedeného dynamického nákupního systému, uveřejněnou dne 9. 4. 2024 v elektronickém systému 

Tender aréna pod ID.: VZ0186145, systémové číslo P24V00269312, interní ev. č. zakázky 106/DNS/2024-OVZ.  



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

IČO: 00023884 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

V důsledku ukončení výroby zboží - Dell OptiPlex 7010 micro, k jehož dodávce kupujícímu se prodávající v kupní 

smlouvě zavázal, přistoupili účastníci k uzavření tohoto dodatku a v souladu s čl. IV., odst. 2. Všeobecných 

obchodních podmínek Nemocnice Na Homolce se dohodli na níže uvedeném. 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Ukončení výroby zboží prodávající dokládá Prohlášením výrobce Dell Computer, spol. s r.o., ze dne 21. 5. 2024. 

Prohlášení je Přílohou č. 1 dodatku a tvoří jeho nedílnou součást. 

2. Příloha č. 1 smlouvy Specifikace zboží včetně cenové tabulky se ruší a nahrazuje aktuální Přílohou č. 1 smlouvy 

Specifikace zboží včetně cenové tabulky, která je Přílohou č. 2 dodatku a je rovněž jeho nedílnou součástí. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu s 

dohodou kupující. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva 

(2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek vyhotoven v 

elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1: Prohlášení výrobce Dell Computer, spol. s r.o., ze dne 21. 5. 2024 

Příloha č. 2: Specifikace zboží včetně cenové tabulky 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 

proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

V Praze dne ...................................  V Praze dne .........................  

Prodávající: 

 

 

 
 

 

 

Josef Ladra 

předseda představenstva 

Kupující: 

 

 
 

 

 

MUDr. Petr Polouček, MBA 

ředitel nemocnice 



 

 

 

Dell Computer, spol. s r.o. 

V Parku 2325/16 

148 00 Praha 11 Chodov tel +420 225 

772 711 fax +420 225 772 714 

www.dell.com 

Prohlášení výrobce 

Za společnost Dell Computer, spoí. s r.o., se sídlem Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 14S 00, IČ 

45272808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 9231 

prohlašujeme, že výroba modelové řady stolních počítačů Dell OptiPlex 7010 micro skočila a již není 

možné je objednat. 

Nástupním modelem, uvedeným na trh a plně objednatelným je model Dell Optiplex 7020 micro, s 

parametry stejnými, nebo lepšími modelu původního. 

Toto prohlášení je vystaveno na žádost Caleum, Italská 438/36, Praha 3. 

Za případné komplikace ševelíce omlouváme. 

V Praze une 21.05.2024 

 
 

 

CX4-L Dell Computer, spol. s r.o. V Parku 2325716, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Spolecnosl je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9231

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 

DIČ: CZ452728O8 

http://www.dell.com/


 

Roentgenova 37/2. 150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

20 

 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 

Příloha č. 1: Specifikace zboží / cenová tabulka 

Nabídková cena: 

Popis název zařízení obchodní označení nebo part number 

Mini PC Dell OptiPlex 7020 Micro 210-BKXM 

IČZ 103/DNS/2024-

OVZ 

Výzva č. 83 - 20x Mini PC 

Příloha č. 3 a) Cenová tabulka 

počet 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

 

 

Cena za ks v Kč 

bez DPH 

Celková cena v 

Kč bez DPH 
Sazba 

DPH v% 

Celková cena v 

Kčs DPH 
 

14 455,00 289 100,00 21 349 811,00 
 

289 100,00 
 

hodnocený parametr 


